



Shelby County Tennessee

Mark H. Luttrell, Jr., Mayor

Questions & Answers

Issued: January 24, 2018

SB-1000492

Renovations to the Criminal Justice Center – Phases I, II & III

TO ALL PROSPECTIVE BIDDERS:

The following questions were submitted by potential bidders. Our answers are listed below in **red**:

Question: Will there be interior signs for this project?

Response: Please review Project Drawings and Specification for description of the Scope of Work included within the documents. See Spec Section 10 1400 “Signage” and Architectural Drawings for Signage requirements.

Question: On the plans for this project it does show gallery seating in several court rooms but in the spec's in only covers window shades to be bid on Feb 6th.

2.12 DIVISION 12 -- FURNISHINGS (VOLUME 1) A. 12 2400 - Window Shades

Will the gallery seating be bid or selection be made for seating at a later date? We are requesting to bid solid wood court room benches, theater seats, or chairs.

Response: Please review Project Drawings and Specifications for description of the Scope of Work included within the documents. No seating or furnishings included in the documents.

Question: Could I get some clarification on something? On the prints, the electrical prints specifically; it goes from the 4th floor to the 11th floor. I assume there is no work from 5-10, correct? Also, is there a timeline on the phase work?

Response: Please review Project Specifications Section 01 1000 "Summary" Para. 1.04 for description of the Scope of Work included within the documents.

Sincerely,

Signed Original on File

Sonja Worthy, Buyer
Purchasing Department
Shelby County Government